

**Bygconsult ApS**  
Kølkærvej 60, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 94 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

---

Kim Nissen Junker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bygconsult ApS Kølkærvej 60, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 61 94 76
	Stiftet: 18. juli 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Nissen Junker
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JK Holding 2019 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde byggerådgivning, tilstandsrapporter, energimærkning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 833 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.585.689</b>	<b>2.572.513</b>
1 Personaleomkostninger	-2.488.384	-1.942.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.029	-5.871
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.070.276</b>	<b>624.151</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.107	0
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-8.803	-4.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.071.580</b>	<b>619.488</b>
2 Skat af årets resultat	-238.458	-138.180
<b>Årets resultat</b>	<b>833.122</b>	<b>481.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	133.122	81.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.122</b>	<b>481.308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	102.244	129.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.244</u>	<u>129.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.244</u></b>	<b><u>129.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.370	241.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.240	250.000
Udskudte skatteaktiver	17.300	17.300
Tilgodehavende selskabsskat	21.542	63.920
Andre tilgodehavender	4.367	4.350
Tilgodehavender i alt	<u>1.109.819</u>	<u>577.520</u>
Likvide beholdninger	<u>682.217</u>	<u>1.023.457</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.792.036</u></b>	<b><u>1.600.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.280</u></b>	<b><u>1.730.250</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	227.360	94.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.007.360</b>	<b>574.238</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.915	20.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.684	1.684
Anden gæld	752.321	1.034.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.920	1.056.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>786.920</b>	<b>1.056.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.894.280</b>	<b>1.730.250</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	12.930	0	92.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.308</u>	<u>400.000</u>	<u>481.308</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	94.238	400.000	574.238
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.122</u>	<u>700.000</u>	<u>833.122</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>227.360</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.007.360</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.359.625	1.880.586
Pensioner	95.172	38.778
Andre omkostninger til social sikring	33.587	23.127
	<b>2.488.384</b>	<b>1.942.491</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	238.458	113.080
Årets regulering af udskudt skat	0	25.100
	<b>238.458</b>	<b>138.180</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	135.144	0
Tilgang i årets løb	0	135.144
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>135.144</b>	<b>135.144</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.871	0
Årets afskrivninger	-27.029	-5.871
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-32.900</b>	<b>-5.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>102.244</b>	<b>129.273</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Holding 2019 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.